
Dz-07.0021.9.2023 

 

UCHWAŁA NR LVIII/538/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 19 września 2023 r. 

 

w sprawie wniosku o wprowadzenie elementów spowalniających ruch na ul. Księcia 

Józefa w Krakowie na odcinku od al. Wędrowników do granicy Miasta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK o przygotowanie 

projektu stałej organizacji ruchu wprowadzającego elementy spowalniające ruch na ul. 

Księcia Józefa w Krakowie na odcinku od al. Wędrowników do granicy Miasta. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z odebraniem ul. Księcia Józefa statusu drogi wojewódzkiej pojawiła się możliwość 

stosowania na niej elementów spowalniających ruch, jak np. progi wyspowe. Fragment ul. Księcia 

Józefa biegnący przez Bielany to w dużej części długi i prosty odcinek, co sprawia, że pojazdy 

często rozwijają tam nadmierną prędkość. O wprowadzenie rozwiązań poprawiających 

bezpieczeństwo ruchu drogowego w tym rejonie proszą od lat mieszkańcy. 


